
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 

СУДОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2018 ГОДИНА - 
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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 80598 98850 179448 99928 79520 101,09 290,46

УПРАВЕН СУД 7121 2859 9980 3223 6757 112,73 765,22

ВИШ УПРАВЕН СУД 1003 1178 2181 1155 1026 98,05 324,23

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 10794 8736 19530 9316 10214 106,64 400,18

ВРХОВЕН СУД 1708 1339 3047 1415 1632 105,68 420,98

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 101224 112962 214186 115037 99149 101,84 314,59
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
22412 22163 44575 24360 20215 109,91 302,89

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
13266 8650 21916 9142 12774 105,69 510,01

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2103 3753 5856 3897 1959 103,84 183,48

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 834 1867 2701 1839 862 98,50 171,09

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1152 1970 3122 2014 1108 102,23 200,80

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 174 442 616 452 164 102,26 132,43

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 833 1350 2183 1189 994 88,07 305,14

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4392 7876 12268 7434 4834 94,39 237,34

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1301 1079 2380 896 1484 83,04 604,53

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6392 7650 14042 5885 8157 76,93 505,91

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 334 1396 1730 1369 361 98,07 96,25

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1333 3299 4632 3414 1218 103,49 130,22

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4456 4602 9058 5021 4037 109,10 293,47

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3372 5209 8581 5317 3264 102,07 224,07

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 195 357 552 341 211 95,52 225,85

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 3739 3649 7388 3621 3767 99,23 379,72

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3044 3659 6703 3840 2863 104,95 272,13

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 594 567 1161 623 538 109,88 315,20

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1957 3333 5290 3322 1968 99,67 216,23

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 707 733 1440 827 613 112,82 270,55

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 387 726 1113 734 379 101,10 188,47

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 561 1055 1616 1056 560 100,09 193,56

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1660 2581 4241 2640 1601 102,29 221,35

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 523 1600 2123 1650 473 103,13 104,63

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 480 849 1329 912 417 107,42 166,89

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2164 4494 6658 4304 2354 95,77 199,63

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2233 3941 6174 3829 2345 97,16 223,54
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 910 1710 2620 1927 693 112,69 131,26

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 929 1354 2283 1349 934 99,63 252,71

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8534 4289 12823 4645 8178 108,30 642,62

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 421 1383 1804 1395 409 100,87 107,01
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 46467 49150 95617 51223 44394 104,22 316,34

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 12901 16774 29675 17064 12611 101,73 269,75

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 12515 16947 29462 15689 13773 92,58 320,42

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 8715 15979 24694 15952 8742 99,83 200,03

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 80598 98850 179448 99928 79520 101,09 290,46


